
CUT 167959-2019 
	

Fecha Solicitud 
	

26/08/2019 
Solicitante COMUNIDAD CAMPESINA MARCAS PAMPAPUQUIO 

Xesofución Administrativa 
N° 122-2019 -ANA-AAA.CHCH-ALA.P 

ACREDITACIÓN DE DISPONIBILIDAD HÍDRICA SUPERFICIAL 
Decreto Supremo N° 022-2016-MINAGRI 

Pisco, 05 de noviembre de 2019 

De conformidad con el Informe Técnico N°006-2019 -ANA-AAA.CHCH-ALA.P-AT/CMC y de lo establecido en el 
artículo 2° del Decreto Supremo N° 022-2016-MINAGRI y del expediente que queda registrado con CUT 167959-
2019 

SE RESUELVE: 

Artículo 1°.- Denegar la Acreditación de Disponibilidad Hídrica, del procedimiento administrativo signado con CUT 
167959-2019, seguido por COMUNIDAD CAMPESINA MARCAS PAMPAPUQUIO, para el desarrollo del proyecto 
MEJORAMIENTO Y AMPLIACIÓN DEL SERVICIO DE AGUA PARA RIEGO EN LOS SECTORES DE: JATUS, 
ALLPAMACHAY, PAMPAPUQUIO, HORGON HUERTA Y VISTA ALEGRE, DE LA COMUNIDAD DE 
PAMPAPUQUIO DEL DISTRITO DE SAN ANTONIO DE CUSICANCHA, PROVINCIA DE HUAYTARA - 
HUANCAVELICA, conforme al detalle siguiente: 

Fuente de Agua  Río Jatus 

Ubicación Geográfica del Punto de Captación 
(WGS84 UTM)  ZONA:18 / Este: 477536.0000 / Norte: 8510624.0000 

Localización de la Captación (margen)  No definido, 
Acreditación para Proyecto (m3)  

Ene :0.000 Feb :0.000 Mar :0.000 Abr :0.000 May :0.000 Jun :0.000 	 Jul :0.000 

Ago :0.000 Set :0.000 Oct :0.000 Nov :0.000 Dic :0.000 Total :0.000 

Fuente de Agua  Río Tincoc 

Ubicación Geográfica del Punto de Captación 
(WGS84 UTM)  ZONA:18 / Este: 476381.0000 / Norte: 8507229.0000 

Localización de la Captación (margen)  No definido, 
Acreditación para Proyecto (m3)  

Ene :0.000 Feb :0.000 Mar :0.000 Abr :0.000 May :0.000 Jun :0.000 	 Jul :0.000 

Ago :0.000 Set :0.000 Oct :0.000 Nov :0.000 Dic :0.000 Total :0.000 

AUTORIDAD NACIONAL DEL AGUA 
DMINISTRACIÓN L• AL DE AGUA PISCO 

411 	 ZiP111.- 

ING.  

.'ne411~E.RW  

'''' GIOLINO AMBROSIO RAMOS 

Administrador (e) 

Pag. 1 de 1 


	Page 1

